ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗНАЙКА»

ЧОУ «ЗНАЙКА»

ПРИКАЗ

с.Гехи

02.09.2024г.                                                       № 100-о

О комплектовании первых классов на 2024/25 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 4 августа

2023 года, приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в

первый класс от 02.09.2024 № 48-71-у, 78-121/3-у

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год три первых класса:

 1 «А», общей численностью 28 человек;

 1 «Б», общей численностью 27 человек;

 1 «В», общей численностью 24 человека (Приложение)

2. Заместителю директора по УВР Исмаиловой Е.Е., ознакомить с

настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,

указанных в Приложениях 1-3 в срок до 03 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор                            Бибулатова Л.В.

С приказом ознакомлена:                     Исмаилова Е.Е.

                Списочный состав первых классов

               на 2024/2025  учебный год

№
Фамилия, имя, отчество (при наличии)

обучающегося

Класс 1 «А»

1. Абаккаев Билал Тимурович

2. Абубакарова Мата Руслановна

3. Автаева Сафия Висхановна

4. Адамова Хадижа Саид-Хасановна

5. Алемханов Халид Билалаевич

6. Альтемиров Юнус Сулейманович

7. Альтемирова Сания Сулеймановна

8. Амерханов Амирхан Алхаевич

9. Астамирова Амира Адамовна

10. Астемиров Хамзат Шарипович

11. Базуркаева Аиша Арбиевна

12. Бибулатов Шейх- Мухаммад Романович

13. Гайрбекова Айша Заурбековна

14. Гайрбекова Хадиджа Заурбековна

15. Гакаев Адам Хаважиевич

16. Джабраилов Сайфуллах Ахмедович

17. Зарахматова Айсет Исмаиловна

18. Кадырова Амира Хусейновна

19. Кунтаева Айша Анзоровна

20. Майрбеков Абдула Адланович

21. Мурдалов Халид Аднанович

22. Товбулатов Абубакар Адамович

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу от 31.08.2023 № 68-о

23. Устамилов Сайфуллах Магомедович

24. Хажбикарова Алия Хас-Магомедовна

25. Хисимиков Ислам Ильясович

26. Шахтемиров Ибрагим Рустамович

27. Яндарханов Хас-Магомед Хусейнович

28. Яретханова Ясмина Сайхановна

Класс 1 «Б»

1. Абубакарова Ирсана Айндиевна

2. Алемханов Сайд-Зейн Ахьядович

3. Алемханова Аминат Адиевна

4. Арсаев Абдулла Хас-Магомедович

5. Атиева Амина Сулумбековна

6. Бадаев Сайфулла Арбиевич

7. Баканаев Абубакар-Сиддик Мусаевич

8. Гапураев Абу-Бакар Исламович

9. Дакуева Сумая Саламбековна

10. Джамулаев Сайфулла Арбиевич

11. Джамулаева Марьям Хаважиевна

12. Дугаев Ислам Муслимович

13. Зелимханов Адам Вахаевич

14. Мадаев Амир Русланович

15. Межидова Ханифа Мовсаровна

16. Моасаев Байсангур Русланович

17. Нуралиева Амина Анзоровна

18. Оздиев Абдуллах Ильманович

19. Оздиева Ховлат Ильмановна

20. Сатаев Ахмед Витальевич

21. Тасуев Ибрагим Магомед- Эминович

22. Таштамиров Хабиб Хамзатович

23. Тукаев Дени Дуквахаевич

24. Хамзатова Рабия Джабраиловна

25. Чагаев Абу-Бакар Рамзанович

26. Чагаев Абу-Шейх Рамзанович

27. Ясулова Алима Заурбековна

Класс 1 «В»

1. Абуев Билал Лёмаевич

2. Айдаева Хапта Дуквахаевна

3. Бадалов Усман Сайд-Магомедович

4. Башаева Сафия Рустамовна

5. Борзаева Самира Анзоровна

6. Булатов Мухаммад Хамзатович

7. Гадаев Мухаммад-Салях Магомед-Эминович

8. Дедиева Сумая Хусейновна

9. Джабраилов Абдул-Керим Саламбекович

10. Дидаев Джабраил Хасанович

11. Дукаева Динара Адамовна

12. Зухайраев Расамбек Супьянович

13. Ислямова Лиза Валидовна

14. Кадыров Абубакар Хасанович

15. Оздамиров Мухаммад Бекханович

16. Саралиев Мухаммад-Хусейн Муслимович

17. Ульбиев Мухаммад Ризванович

18. Хасханова Сумая Аслановна

19. Хачукаев Абдуллах Магомедович

20. Хачукаев Убайд Магомедович

21. Эльдерханова Марьям Заурбековна

22. Эльдарханова Хадижа Заурбековна

23. Эскаев Сайд-Ахмед Магомедович

24. Юсупов Мохаммад Ийсаевич

		2025-01-22T11:53:03+0300
	ЧОУ "ЗНАЙКА"